ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 февраля 2018 г. № 13/3-6

г. Саратов

О внесении изменения в постановление избирательной комиссии

Саратовской области от 27 декабря 2017 года № 6/4-6 «О формировании

Молодежной избирательной комиссии Саратовской области состава

2017-2019 годов»

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» избирательная комиссия Саратовской

области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление избирательной комиссии Саратовской

области от 27 декабря 2017 года №6/4-6 «О формировании Молодежной

избирательной комиссии Саратовской области состава 2017-2019 годов»

изменение, изложив приложение №2 к постановлению в новой редакции,

согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Председатель

избирательной комиссии Саратовской

области

В.А. Писарюк

Секретарь

избирательной комиссии Саратовской

области

А.В. Бурмак

Приложение

к постановлению избирательной

комиссии Саратовской области

от 22 февраля 2018 г. №13/2-7

«Приложение №2

к постановлению избирательной

комиссии Саратовской области

от 27.12.2017 № 6/4-6

Резерв Молодежной избирательной комиссии Саратовской области

состава 2017-2019 годов

Микулич

Марина Николаевна

представитель ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»;

Наполов

Илья Александрович

студент ФГБОУ ВО «Российская академия

народного хозяйства и государственной службы

при Президенте Российской Федерации

«Поволжский институт управления имени П.А.

Столыпина»;

Ребров

Антон Сергеевич

представитель Регионального штаба

Саратовского регионального отделения

Всероссийской общественной организации

«Молодая Гвардия Единой России»;

Толкунов

Никита Сергеевич

аспирант кафедры политических наук ФГБОУ

ВО «Саратовский национальный

исследовательский государственный

университет имени Н.Г. Чернышевского»;

Уханова

Виктория Александровна

студент Саратовского социально-

экономического института ФГБОУ ВО

«Российский экономический университет имени

Г.В. Плеханова»;

Цой

Роман Родионович

студент ФГБОУ ВО «Саратовский

государственный технический университет

имени Ю.А. Гагарина».